PREFEITURA MUNICIPALDE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA

CNPJ: 83.211.391/0001-10
Rua Acrísio Santos, s/n – Centro – São Domingos do Araguaia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-155/2016-SRP

  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, bem como a

emissão de parecer jurídico, sugerindo o prosseguimento do feito e, considerando

que foi obedecido todos os princípios constitucionais, a autoridade competente,

Senhor PEDRO PATRÍCIO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal, HOMOLOGA a

adjudicação referente ao Pregão Presencial nº PP-155/2016-SRP, conforme indicado

no Termo de Adjudicação anexo ao processo supramencionado.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

CORREIO GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP, com o valor total de R$
484.713,00(Quatrocentos e Oitenta e Quatro Mil, Setecentos e Treze Reais), R.E.
ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de R$
482.821,50(Quatrocentos e Oitenta e Dois Mil, Oitocentos e Vinte e Um Reais e
Cinquenta Centavos).

Registra-se, dê ciência e Publique-se.

São Domingos do Araguaia-PA, 01 de Setembro de 2016.

PEDRO PATRÍCIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

		2016-10-14T10:07:34-0300